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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJUNE FUNKSIONE
~ PUBLIKE” o

' DATE: 22 6/ 12023

A. Gjenealitetet aktuale

'EMER () AMNUSH BB

'MBIEMER /B A—

ATESI /e 237 ry

AMESI —erre

DATELINDJE  /B.09 . )982

VENDLINDJE 7 0P0 Th-rv

VENDBANIM )R eeq

NR. ID L 35GIBOS2 H— _

B. Gjenealitete t& meéparshme

MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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W

Wth?@,'qpé/'%lénshkruari /a ,/V/#/VU—SWQ- f*a 75 4 A , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular

pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke qené i vetédijshém pér pasojat li

gjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh '

énave té€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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2



Zgigtnien

V%%gog% 14 Maj 2023,
w.kq

nuar ndonjéheré me vendim
€sor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo | <]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

L. . Tédhénatevendimitgjygesor |
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim .

té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [«]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
pazgjidhur me vendim giyqésor té formés

T e Vs R R T T e ARt
enat e vendimit gjyqésor -

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit
gjyqésor
jopérfundimtar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji

Mpnas#r@e ) bpa

dﬁ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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#dhjet Vendore

g9 o [

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Organi Procedues Qyteti, Shtet; Arsyet Periudha/Data Rezultatet '

\\\_\\_
— ]

PO D JO

Nése po, specifikoni tg dhénat e méposhtme:

Organi brocedues Qytetl Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

\—\\

- Nése po, Specifikoni t& dhénat € méposhtme:

IVprvess MCEZ; o 1224
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Y . HEUES

U paragitur né policing gjyqésore

. .oauml I'daljes jashté shtet; D
o yndols S22
z90v.a om et 5
alimi dhe detyrimi i g&ndrimit né nje vend té caktuar
Garancia pasurore

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém N€ njé spital psikiatrik

]
]
L]
Arresti né shtépi D
L]
L]
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- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti

AT ‘. V .’,"" g "’f{r"]" 27} ST 4 2
L RERCYICUE T

né fuqi

Vepra penale pér t&
cilén akuzoheshit
' _Neni Lloji

“ Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

———

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

LAuto e T Amr*S);ejaw_TQytetl, Shist

B e T T —— e SN T

Ekzekutimi (nése éshté na fuqi

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré PEr ju masa e

(Me pérjashtim & rastit kur [eni débuar ekskluzivi

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-

X pérbri pérgjigjes)

0 [ FSra
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v

_____ ‘ —Qyteti-dhe-—---[-——Arsyeja dabimit Periudha e Té dhanat e aktit t& dabimit
0 htetikankenil \aj 2023 débimit nga shteti
koz detuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s€ Shqipérisé PEr mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

o [ Jo

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

§ | Qyteti dhe Arsyeja
! Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendqgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat li

gjore né rast té deklarimeve te pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhén

ave té pasqyruara né kété Formular.

[IANISHADe &) epa
\

(emér, mbiemér. nénshkrim)
(e

Nése pjesé té caktuara ts Formularit jané tg pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. '

(cmér, mbicmér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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